

## **Rohden Plus ApS**

Rohdenvej 4  
7140 Stouby  
CVR-nr. 31079306

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Anders Kirk Johansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Rohden Plus ApS  
Rohdenvej 4  
7140 Stouby

CVR-nr.: 31079306  
Hjemsted: Hedensted  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Anders Kirk Johansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og drive landbrug og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 913 t.kr. Resultatet betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

Egenkapitalen ved årets udgang udgør 79.136 t.kr.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>945.856</b>	<b>948.377</b>
Af- og nedskrivninger	1	(219.628)	(219.764)
<b>Driftsresultat</b>		<b>726.228</b>	<b>728.613</b>
Andre finansielle indtægter	2	278.986	353.712
Andre finansielle omkostninger		(216.717)	(292.353)
<b>Resultat før skat</b>		<b>788.497</b>	<b>789.972</b>
Skat af årets resultat	3	124.058	62.396
<b>Årets resultat</b>		<b>912.555</b>	<b>852.368</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		912.555	852.368
		<b>912.555</b>	<b>852.368</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		256.803	256.803
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>256.803</b>	<b>256.803</b>
Grunde og bygninger		87.566.655	86.340.351
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.999	3.999
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>87.568.654</b>	<b>86.344.350</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.000.000	12.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>12.000.000</b>	<b>12.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>99.825.457</b>	<b>98.601.153</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.172.193
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.610.188	557.406
Andre tilgodehavender		5.948.692	5.676.150
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.558.880</b>	<b>7.405.749</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.558.880</b>	<b>7.405.749</b>
<b>Aktiver</b>		<b>107.384.337</b>	<b>106.006.902</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		77.136.073	76.223.518
<b>Egenkapital</b>		<b>79.136.073</b>	<b>78.223.518</b>
Gæld til realkreditinstitutter		18.965.897	19.165.859
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>18.965.897</b>	<b>19.165.859</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	200.000	196.000
Bankgæld		8.698.492	7.904.806
Deposita		76.500	76.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.044	54.476
Skyldige sambeskatningsbidrag		96.756	221.814
Anden gæld		190.575	163.929
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.282.367</b>	<b>8.617.525</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>28.248.264</b>	<b>27.783.384</b>
<b>Passiver</b>		<b>107.384.337</b>	<b>106.006.902</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	2.000.000	76.223.518	78.223.518
Årets resultat	0	912.555	912.555
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.000.000</b>	<b>77.136.073</b>	<b>79.136.073</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	219.628	219.764
	<b>219.628</b>	<b>219.764</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.444	483
Øvrige finansielle indtægter	273.542	353.229
	<b>278.986</b>	<b>353.712</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	96.756	221.814
Regulering vedrørende tidligere år	(220.814)	(284.210)
	<b>(124.058)</b>	<b>(62.396)</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Erhvervede lignende rettigheder kr.</b>
Kostpris primo		256.803
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>256.803</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>256.803</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	87.565.467	182.306
Tilgange	1.488.107	0
Afgange	(44.175)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>89.009.399</b>	<b>182.306</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.225.116)	(178.307)
Årets afskrivninger	(217.628)	(2.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.442.744)</b>	<b>(180.307)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>87.566.655</b>	<b>1.999</b>

## 6. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: AIC A/S (resultat 2016 og egenkapital 31.12.2016))	Hammel	A/S	25,0	28.865.806	543.253

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	200.000	196.000	18.965.897	18.570.000
	<b>200.000</b>	<b>196.000</b>	<b>18.965.897</b>	<b>18.570.000</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A. Kirk A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 52.723 t.kr.
